
 

  

3 MPPT dla większej mocy z PV
Funkcja bypass dla baterii połączonych szeregowo
Bezpieczniejszy dzięki aerozolom wewnątrz baterii
Możliwość 150% asymetrii na fazę
Kompatybilny z  ładowarką do pojazdów elektrycznych i pompą ciepła

 

  

  

  

 

 

    

 

 

 

  

 

 

DLA GOSPODARSTW 
DOMOWYCH I MAŁYCH FIRM 

MOC
4 / 5 / 6 / 8 / 10 kW

POJEMNOŚĆ
3.8 ~ 46.0 kWh z
3.8 kWh modułem baterii

4.0 ~ 24.0 kWh z
4.0 kWh modułem baterii

SMILE-G3-T4/T5/T6/T8/T10
 

YOUR
SMART
ENERGY
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* Warunki testowe: Maks. 0,5C ładowanie/rozładowanie w temperaturze 25±2°C.
** Prąd rozładowania 50A utrzymywany przez 30 minut w trybie pracy off-grid.
*** Prąd rozładowania 40A utrzymywany przez 30 minut w trybie pracy off-grid.
**** Maksymalna deprecjacja prądu ładowania/rozładowania może wystąpić w zależności od zmian temperatury i stanu naładowania (SoC).
***** Pod okreś lonymi warunkami testowymi.

SMILE-G3-BAT-4.0S
4.0 k Wh
3.8 kWh

95%*

 
96 V
42 A

-10°C ~ 60 °C****
10000*****

1 ~ 6 w szeregu
IP65

610 x 212.5 x 435 mm

3.8 k 

42.5 kg
≤ 25 dB

SMILE-G3-BAT-3.8S
Wh

3.6 kWh
95%*
96 V

40 A**
-10°C ~ 50 °C****

10000*****
1 ~ 12 w szeregu

IP21
610 x 212.5 x 435 mm

39.2 kg
≤ 35 dB

Specyfikacje techniczne baterii
Model modułu
Pojemność modułu
Użytkowa pojemność
Głębokość rozładowania (DoD)
Napięcie nominalne
Maks. prąd ładowania/rozładowania
Zakres temperatury pracy
Ilość cykli użytkowania
Połączenie modułów baterii
Stopień ochrony IP
Wymiary (S x G x W)
Waga 

Hałas

16 A / 16 A / 16 A
1000V

3 / 1

140 ~ 950 V
24 A / 24 A / 24 A

40 A

220 V / 380 V,  230 V / 400 V
Trójfazowy

 Ethernet / WiFi  / 
UPS

 Modbus / API
0 ~ 90% (Bez kondensacji)

610 x 212.5 x 416 mm
26.7 kg

IP65

 

IEC 62109-1/-2
IEC 61000-6-1/-3

DC II
≤ 30 dB

VDE 4105, EN 50549-1, VDE0126-01-01, NC RFG
97.6%
96.8%

SMILE-G3-T10-INV
Hybrydowe
20000 W

10000 W

SMILE-G3-T8-INV
Hybrydowe

10000 W
10000 W
20000 W

16000 W

8000 W

8000 W
8000 W
16000 W

SMILE-G3-T6-INV
Hybrydowe

12000 W

6000 W
50 / 60 Hz

SMILE-G3-T5-INV
Hybrydowe

 6000 W

 6000 W
12000 W

10000 W

5000 W

SMILE-G3-T4-INV
Hybrydowe

5000 W
5000 W
10000 W

8000 W

 

4000 W

 4000 W

 4000 W

 

 

8000 W

Specyfikacje techniczne falownika
Model
Sprzężenie
Maksymalna moc wejściowa PV
Maksymalny prąd wejściowy PV
Maks. napięcie wejściowe PV

Zakres napię

Liczba MPPT / Maks. liczba 
szeregów na MPPT

cia MPPT
Maks. prąd zwarcia PV
Maks. prąd ładowania/rozładowania 

Maks. moc ładowania/rozładowania 

Nominalna częstotliwość
Nominalne napięcie
Fazy
Moc wyjściowa (port sieciowy)

Moc wejściowa (podłą
Moc wyjściowa (port Backup)

czona do sieci)
Zasilanie awaryjne
Komunikacja
Wilgotność względna
Wymiary (S x G x W)
Waga
Stopień ochrony IP
Norma bezpieczeństwa
EMC
Kategoria przepięciowa
Hałas
Regulacja sieci

3.8 ~ 46.0  /  4.0

Maksymalna wydajność
Wydajność europejska

 ~ 24.0  kWh (95% DoD)
LFP (LiFePO4)

10-letnia gwarancja na produkt, 10-letnia gwarancja na wydajność baterii

SMILE-G3-T10

10000 W

SMILE-G3-T8SMILE-G3

8000 W

-T6

6000 W

SMILE-G3-T5

5000 W

SMILE-G3-T4

4000 W

Model

 

 

 

 

Nominalna moc wyjś
Specyfikacje systemu

ciowa
Zakres pojemności 

Rodzaj baterii
Gwarancja

SMILE-G3-T4/T5/T6/T8/T10


